ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO XAVIER

Rua Tiradentes, 540 – Centro

Fone: (55) 3354-0700 – Fax: (55) 3354-0716

E-mail: gabinete@pmportoxavier.com.br

    CEP: 98.995-000 – Porto Xavier – RS – BRASIL

AVISO DE CANCELAMENTO DE PREGÃO PRESENCIAL

PREGÃO PRESENCIAL Nº 021/2024 – REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE

GENEROS ALIMENTÍCIOS PARA TODAS AS SECRETARIAS.

 GILBERTO DOMINGOS MENIN, Prefeito Municipal de Porto Xavier/RS, determina o

CANCELAMENTO da referida Licitação.

O motivo do cancelamento é que foram constatados equívocos na elaboração do ETP (Estudo Técnico

Preliminar), no que se refere a tipo de lançamento por lote dos itens.

Porto Xavier, 05 de julho de 2024.

GILBERTO DOMINGOS MENIN

                                                                                                     Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

IGOR STEINBRENNER

Secretário Municipal de Administração